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Picofun går in på USA-marknaden -
avtal med Voicestream Wireless
Första operatörsavtalet i USA markerar ny expansionsfas    

Utvecklingen går allt snabbare för svenska mobilunderhållningsföretaget Picofun. Efter att
snabbt skaffat sig en ledande position bland europeiska mobiloperatörer och portalägare
går nu Picofun in på USA-marknaden. Picofun presenterade idag det första distributions-
avtalet med en amerikansk mobiloperatör, Voicestream Wireless. Avtalet innebär att
Voicestream Wireless får distribuera Picofuns spel till sina kunder, första spel ut blir WAP-
succén Lifestylers. Picofun har sedan tidigare avtal med ledande operatörer i Tyskland,
Frankrike, Spanien, Sverige, Norge, Finland, Danmark, Italien, Nederländerna, Portugal,
Kroatien och Storbritannien.

”Avtalet med Voicestream Wireless är naturligtvis strategiskt viktigt för oss eftersom det
innebär att vi på allvar bryter in på den amerikanska marknaden”, säger Picofuns vd Carl-
Greger Leijonhufvud. ”Vi har redan en mycket stark position i Europa och USA är ett
naturligt nästa steg för oss. Den amerikanska marknaden har en enorm potential
framöver, samtidigt är det först nu som marknaden mognat till en nivå som gör det
lönsamt för oss att aktivt bearbeta den”.

Voicestream Wireless är med sina 6 miljoner mobilkunder en av USA:s största GSM-
operatörer med en potentiell täckning på upptill 97% av den amerikanska befolkningen.
Företaget har på kort tid skapat sig en ledande ställning på den amerikanska GSM-
marknaden genom ett tydligt fokus på tjänster och innehåll.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Carl-Greger Leijonhufvud, VD Fredrik Syrén, Sälj & marknadschef
Tel: 0708 218025 Tel: 0708 218003
cg.leijonhufvud@picofun.com fredrik.syren@picofun.com

PICOFUN
I rollen som utvecklare, förläggare och distributör är Picofun är en drivande part i den fortsatta
utvecklingen av den mobila underhållningsbranschen. Picofun har idag distributionsavtal med
majoriteten av Europas ledande mobiloperatörer och portalägare, företagets spel har redan lockat
flera miljoner användare runt om i Europa.
Med basen i Sverige har Picofun säkrat sin globala närvaro genom ett brett internationellt nätverk av
partners. I partnernätverket återfinns ett flertal ledande spelutvecklare, mobiltelefonstillverkare,
medieföretag samt mobiloperatörer och portalägare.
www.picofun.com

För mer information om Voicestream Wireless, besök: www.voicestream.com


